segunda-feira, 4 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Prego Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU

CNPJ.:13.866.892/0001-50

AVISO DE PROSSEGUIMENTO DA SESSÃO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro do Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, nos termos da Lei Federal
10.520/2002, torna público que no dia 11/11/2013 às 09:00 hrs, dará prosseguimento a sessão
de julgamento referente ao julgamento do PREGÃO  PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS Nº 025-PRP/2013, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica especializada para
fornecimento e abastecimento semanal de cilindros de Oxigênio de 30 litros, nas unidades  de
Saúde deste Município. Cabaceiras do Paraguaçu, 04 de Novembro de 2013-  Edmilson da
Cruz Alves – Pregoeiro.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
252C2002D80C885DBDDDE043CB1BB76A

		2013-11-04T13:19:21-0300